
Jubileusz 40-lecia Izby Wałbrzyskiej
Czterdziestolecie istnienia świętowała Izba
Wałbrzyska 2-4 października. Uroczystości
zorganizowano w zabytkowych wnętrzach
zamku Książ.

W obchodach jubileuszu wzięli udział adwokaci i
aplikanci adwokaccy Izby Wałbrzyskiej, a także
znamienici goście: przedstawiciele Naczelnej Rady
Adwokackiej z prezesem adw. Andrzejem Zwarą i
wiceprezesem Jackiem Trelą na czele oraz izb
adwokackich z całej Polski. Obecni byli także
Tomasz Siemoniak, wiceprezes Rady Ministrów
Ministra Obrony Narodowej, dr n. med. Roman
Szełemej, prezydenta Wałbrzycha, bp dr Adam
Bałabuch, prezesi Sądów Okręgowych w Świdnicy
i Jeleniej Górze oraz przedstawiciele innych
zawodów prawniczych.

Uroczystości rozpoczęły się od mszy świętej w
kaplicy zamkowej sprawoanej przez biskupa
Adama Bałabucha, podczas której poświęcono
sztandar Izby Adwokackiej w Wałbrzychu. W
poczcie sztandarowym wystąpili: adw. Łukasz
Klempouz, apl. adw. Matylda Kogut i apl. adw.
Aurelia Kukulska.

Główna część uroczystości odbyła się w barokowej
Sali Maksymiliana, a rozpoczęła się od
przemówienia adw. Wojciecha Biegańskiego,
dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w
Wałbrzychu. Wzruszające, pełne ekspresji
przemówienie okolicznościowe wygłosił adw.
Michał Opielewicz.

Następnie głos zabrali adw. Andrzej Zwara, prezes
Naczelnej Rady Adwokackiej i wicepremier
Tomasz Siemoniak oraz pozostali goście.

Dziekani iprzedstawiciele izb adwokackich
wręczyli na ręce adw. Wojciecha Biegańskiego,
dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w
Wałbrzychu, jubileuszowe upominki. Podczas
ceremonii prezes NRA adw. Andrzej Zwara wręczył
odznaki „Adwokatura Zasłużonym” czterem
wyróżnionym adwokatom: Wojciechowi
Biegańskiemu, Annie Zaskórkiej- Nowickiej,
Andrzejowi Łysiakowi i Arturowi Bugajowi oraz
kierownikowi biura Rady Krystynie Rudzińskiej-
Marko.

Każdy z obecnych na uroczystości otrzymał
pamiątkowy biuletyn jubileuszowy 40-lecie
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Adwokatury Wałbrzysko-Jeleniogórskiej
1975-2015, zawierający m.in. rys historyczny Izby
Adwokackiej w Wałbrzychu, wspomnienia o byłych
dziekanach Okręgowej Rady Adwokackiej w
Wałbrzychu oraz fotografie przypominające ważne
wydarzenia z życia Izby.

W ramach obchodów Jubileuszu goście mieli
okazję zwiedzić z przewodnikiem zamek Książ i
zapoznać się z jego wielowiekową historią.    

Ceremonię poprowadził Tadeusz Wnuk, aktor
Teatru Jeleniogórskiego i scen polskich.

Uroczystość uświetnił koncert artystów Filharmonii
Jeleniogórskiej a ukoronowaniem uroczystości był
bal w salach zamkowych, w którym wzięło udział
blisko 200 osób.

(zobacz relację Telewizji Wałbrzych z jubileuszu)
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https://www.youtube.com/watch?v=J-9s5BygHp8
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